Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
1. Еврейской автономной области
[bookmark: _GoBack]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2022							                      		   № 01
п. Приамурский

О снятии режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение»

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.94 № 68-ФЗ «О защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и технического характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи со стабилизацией обстановки и решением  комиссии по чрезвычайной ситуации и пожарной безопасности от 11.01.2022 года  № 3 «Об отмене режима «Чрезвычайная ситуация» на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение», глава городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять режим чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение».
1. Признать утратившим силу постановление главы городского поселения от 09.09.2020 № 3 «О введении режима "Чрезвычайная ситуация" на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» в 2020 году».
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
городского поселения                                                                       А.С. Симонов

	Подготовил:
Главный специалист-эксперт администрации
городского поселения

	Н.А. Петкевич